（5）分项报价表

项目名称：张家港市第一人民医院主动脉内球囊反搏泵项目

项目编号：JSZC-320582-JITC-G2026-0015

包含：

1.主动脉内球囊反搏

泵主机 1套
2.内置热敏打印机 1
部

3.大尺寸显示屏 1
套

4.触摸控制面板 1
套

5.标准 5导联 ECG主

干线1条
6.标准 5导联 ECG导

联分支线1套
7.光盘（中/英文操作

手册） 1张
8.专用防雨套 1个
9.两轮拉车 1部
10.锂电池 2个
11.氦气瓶 2个

壹 套 1,100,000.00 1,100,000.00

合

计：
人民币 （壹佰壹拾万元整）

注：如果行数不够，请自行增加。

投标人名称（公章）： 华润昆山医药有限公司

法定代表人

或其授权代表（签字或盖章）：

日期： 2026 年 02 月 07 日